ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «__»________ 2024 г. №___

О внесении изменения в пункт 15 Положения о Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан, утвержденного постановлением Правительства Республики Дагестан
от 20 февраля 2019 г. № 22

Правительство Республики Дагестан постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в пункт 15 Положения о Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан, утвержденного постановлением Правительства Республики Дагестан от 20 февраля 2019 г. № 22 «Вопросы Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан                    (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 22 февраля, № 05002003795; 3 декабря,                                   № 05002004952; 2020, 9 июня, № 05002005649; 30 декабря, № 05002006616; 2021, 15 января, № 05002006651; 14 декабря, № 05002008107; 2022, 17 марта, № 05002008564; 2023, 18 июля, 05002011626), изменение, исключив в абзаце втором слова «и начальники управлений Министерства».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
       Республики Дагестан                                                         А.Абдулмуслимов